ما شما را به سوی عزت‌تان و مهم‌ترین وظیفه دینی‌تان فرا می‌خوانیم؛ تا اول الله متعال را راضی کنیم، دوم امت اسلامی‌مان را به قدرت برسانیم و سوم: دشمن الله سبحانه و تعالی، نتانیا هو و همه شیاطین انسان و جَنِّي همراهِش را خوار و رسوا کنیم.

نویسنده: محمد جیلانی

مترجم: حسن سلحشور

24 اپریل 2025 م.

26 شوال 1446 ه.ق.